様式第１号（第５条関係）

  年   月   日

豊浦町長     様

申 請 者 住所

（保護者）氏名

通学費等補助金交付申請書

通学費等補助金交付について、次のとおり申請します。

なお、通学費等補助交付決定のため必要があるときは、世帯員の町民税等の課税状況につき、貴町長

が税務関係当局に報告を求めることに同意します。

記

通

学

者

氏  名
 住  所

電話番号

豊浦町字

   －

生年月日

性別・年齢

年  月  日生

男・女（   歳）

世 帯 主

氏  名

学 校 名

学  年

年生
利用区間 ～

補助金振

込先金融

機関

信用金庫

銀  行       店

農  協

口座番号

口座名義

他制度の通学費等補助の有無 □ 無  □ 有 →（制度名           ）

△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽△▽

学校長証明書

上記通学者は、本校に在学中であることを証する。

年  月  日

豊浦町長      様

学校名

学校長              ㊞

※豊浦町記入欄

□ 学校長の証明書欄に日付、学校名、学校長名の記載、学校印の押印がある

□ 定期券等の写しまたは領収証の写しが添付されている

□ 下宿の場合は契約書の写しが添付されている

□ 自家用車での送迎、町外に下宿の場合は、申出書（様式第２号）が添付されている